Tempi di

Tempi di completament
Procedura di scelta del Elenco operatori invitati a codice fiscale Importo di Importo somme | completamento | odell'opera
CIG Struttura proponente Codice fiscale Oggetto contaente presentare offerte operatore Aggiudicatario c.f. aggiudicatario aggiudicazione liquidate dell'opera (inizio) (fine)
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
ZA4116BBA8 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione caldaie edifici FIDUCIARIO Modolo Angelo MDLNGL50P07M048D Modolo Angelo MDLNGL50P07M048D € 10.000,00 €6.327,00 27/10/2014 00/00/0000
08-AFFIDAMENTO IN
manutenzione scuola primaria di ECONOMIA - COTTIMO
ZF6126D80A Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 Ponzano V. FIDUCIARIO Zago Giannino e Diego Sas 04048450268 Zago Giannino e Diego Sas 04048450268 €12.295,08 €10.712,50 22/12/2014 05/07/2016
08-AFFIDAMENTO IN
acquisizione materiale ECONOMIA - COTTIMO
Z83138E26D Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 antifortunistico FIDUCIARIO Dalca Antinfortunistica Srl 01993860269 Dalca Antinfortunistica Srl 01993860269 €2.397,70 €2.354,70 10/03/2015 00/00/0000
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO Povegliano Segnaletica Povegliano Segnaletica
Z1C139CC73 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 realizzazione segnaletica stradale FIDUCIARIO Stradale Snc 00788880268 Stradale Snc 00788880268 €6.557,38 €5.178,50 12/03/2015 00/00/0000
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
Z5713DD614 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione semafori FIDUCIARIO Scae Spa 00857000152 Scae Spa 00857000152 €4.918,03 €4.144,00 27/03/2015 29/03/2016
08-AFFIDAMENTO IN
assistenza tecnica contratto del ECONOMIA - COTTIMO
0000000000 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 08/04/2015 FIDUCIARIO Bucciante Giandonato BCCGDNG68E15A485F | Bucciante Giandonato BCCGDNG68E15A485F € 1.600,00 €1.600,00 08/04/2015 31/12/2015
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
ZEF1440167 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione illuminazione pubblica  FIDUCIARIO Zizola Paolo & C. Snc 01207740265 Zizola Paolo & C. Snc 01207740265 €22.274,59 €19.513,50 23/04/2015 23/03/2016
08-AFFIDAMENTO IN
servizio vigilanza scuola primaria ECONOMIA - COTTIMO
Z561447CE2 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 Ponzano FIDUCIARIO Sicuritalia 07897711003 Sicuritalia 07897711003 €1.015,20 €1.015,20 24/04/2015 31/12/2015
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
763152D25C Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 nuovo punto luce accesso pedonale | FIDUCIARIO Tecnel SIEE Srl 00872680269 Tecnel SIEE Srl 00872680269 €2.200,00 €1.450,00 29/06/2015 31/03/2016
assistenza professionale tecnica 08-AFFIDAMENTO IN
contratto del 01/07/2015 e ECONOMIA - COTTIMO
0000000000 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 18/01/2016 FIDUCIARIO De Nardi Marco DNRMRC68E31L736B | De Nardi Marco DNRMRC68E31L736B € 4.166,68 €4.166,68 01/07/2015 29/02/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
0000000000 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 servizi on banking FIDUCIARIO Intesa San Paolo Spa 00799960158 Intesa San Paolo Spa 00799960158 € 240,00 € 240,00 01/07/2015 30/06/2016
manutenzione impianti elettrici e 08-AFFIDAMENTO IN
dispositivi antincendio scuola ECONOMIA - COTTIMO
Z0015927D8 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 primaria P. FIDUCIARIO Tecnel SIEE Srl 00872680269 Tecnel SIEE Srl 00872680269 €2.300,00 €1.756,93 29/07/2015 30/04/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
5210205D2B Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 servizio pulizia stabili comunali FIDUCIARIO Ecology Coop Spa 02925100279 Ecology Coop Spa 02925100279 €42.000,00 €31.922,38 09/09/2015 31/03/2017
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
Z8F16465D3 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione Palacicogna FIDUCIARIO Veneta Montaggi Bellese Srl 03589670268 Veneta Montaggi Bellese Srl 03589670268 €13.500,00 €13.455,00 29/09/2015 24/03/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
Z9816A5FD2 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione manto stradale FIDUCIARIO Cogestra Srl 04333090266 Cogestra Srl 04333090266 €1.000,00 €1.000,00 20/10/2015 08/06/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
Z3716EAA46 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione caldaie edifici FIDUCIARIO Modolo Angelo MDLNGL50P07M048D Modolo Angelo MDLNGL50P07M048D € 1.225,00 €1.225,00 03/11/2015 07/03/2016
08-AFFIDAMENTO IN
manutenzione ascensore scuola ECONOMIA - COTTIMO
Z8416F69A1 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 primaria Ponzano FIDUCIARIO Comad Snc 02587840281 Comad Snc 02587840281 € 480,00 € 480,00 05/11/2015 26/01/2016
08-AFFIDAMENTO IN
sistemazione urgente controsoffitto e ECONOMIA - COTTIMO
ZC1172041F Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 copertura chiesetta San Gaetano FIDUCIARIO Zago Giannino e Diego Sas 04048450268 Zago Giannino e Diego Sas 04048450268 €5.150,00 €5.150,00 19/11/2015 29/07/2016
realizzazione progetto 08-AFFIDAMENTO IN
consolidamento e restauro chiesetta  ECONOMIA - COTTIMO Mama Studio associato Mama Studio associato
Z2F17203FD Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 San Gaetano FIDUCIARIO archietettura 04034890261 archietettura 04034890261 €1.300,00 €1.300,00 19/11/2015 07/01/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
Z0C1745B6D Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 riparazione e acquisto luminarie FIDUCIARIO GBLIGHT Srl 04166640260 GBLIGHT Srl 04166640260 €651,87 €595,00 25/11/2015 15/03/2016
08-AFFIDAMENTO IN
manutenzione e nuove installazioni |[ECONOMIA - COTTIMO
Z82177E3D9 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 impianti videosorveglianza FIDUCIARIO Infotrend Spa 03228820266 Infotrend Spa 03228820266 €24.508,20 €24.427,21 09/12/2015 27/01/2016
08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
ZC1177E429 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 manutenzione illuminazione pubblica | FIDUCIARIO Zizola Paolo & C. Snc 01207740265 Zizola Paolo & C. Snc 01207740265 €901,64 €171,27 09/12/2015 00/00/0000
08-AFFIDAMENTO IN
acquisizione attrezzatura e materiale [ECONOMIA - COTTIMO
ZA617B4099 Ponzano Patrimonio e Servizi S.r.l. 04165120264 di consumo FIDUCIARIO Favaro Gianni FVRGNN70D26L407D | Favaro Gianni FVRGNN70D26L407D € 2.868,85 €2.560,00 21/12/2015 29/02/2016
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manutenzione ascensori
manutenzione straordinaria
ascensore scuola primaria Ponzano
manutenzione immobili meccanici
presso scuola primaria Ponzano

assicurazioni anno 2016

manutenzione impianti elettrici
edifici comunali

pulizia vasche ascettiche e fognature
su strade comunali

manutenzione aree verde

realizzazione segnaletica stradale
servizio vigilanza scuola primaria
Ponzano

sostituzione vetro

manutenzione immobile Borgo Ruga

servizi amministrativi, elaborazione
dati contabili, assistenza societaria

servizi amministrativi, elaborazione
dati

acquisizione materiale consumo

acquisizione di caldaia per immobile
via Ruga 38/2

manutenzione scuola primaria di
Ponzano V.

manutenzione palestra scuola
Ponzano

relazione tecnico descrittiva restauro
chiesetta San Gaetano

sostituzione circolatore pompa di
calore presso scuola primaria di
Ponzano

sostituzione vetro scuola primaria
Ponzano

manutenzione scuola primaria
Ponzano

corso formazione

manutenzione caldaia immobile via

Ruga 38

manutenzione sottopasso SP 102
installazione nuova postazione
videosorveglianza
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Otis Servizi Srl

Comad Snc

Angelo Saran Snc

Intermedia I.B. Srl

Tecnel SIEE Srl

F.M. Fratelli Massolin Snc

Il Germoglio S.C.S.
Povegliano Segnaletica
Stradale Snc

Sicuritalia

Vetreria Cristalvetro di
Nicola Uva & C. Sas

Zago Giannino e Diego Sas

Studio Murer Commercialisti

Studio Associato Curtolo - Di
Muro

G.M.R. Grandi Magazzini

Romea SRL

Idea Clima di Bardin Andrea

Zago Giannino e Diego Sas

Scandiuzzi Livio e Waletr Sas
Mama Studio associato
archietettura

Angelo Saran Snc
Falegnameria Longato
Luciano & C. Snc

Scaver Costruzioni Srl
Centro Studi amministrativi
della marca trevigiana

Idea Clima di Bardin Andrea

De Faveri Bruno Srl

Ascot Tlc Spa

01729590032

02587840281

01834260265

03858060274

00872680269

03413170261

01806870265

00788880268

07897711003

03669860268

04048450268

02873130278

01261700262

03694850962

04628370266

04048450268

02361420264

04034890261

01834260265

02496510260

02356200234

03052880261

04628370266

03498070261

03553690268
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Otis Servizi Srl

Comad Snc

Angelo Saran Snc

Intermedia I.B. Srl

Tecnel SIEE Srl

F.M. Fratelli Massolin Snc

Il Germoglio S.C.S.
Povegliano Segnaletica
Stradale Snc

Sicuritalia

Vetreria Cristalvetro di
Nicola Uva & C. Sas

Zago Giannino e Diego Sas

Studio Murer
Commercialisti

Studio Associato Curtolo - Di
Muro

Grancasa G.M.R. Grandi

Magazzini Romea SRL

Idea Clima di Bardin Andrea

Zago Giannino e Diego Sas

Scandiuzzi Livio e Waletr Sas
Mama Studio associato
archietettura

Angelo Saran Snc
Falegnameria Longato
Luciano & C. Snc

Scaver Costruzioni Srl
Centro Studi amministrativi
della marca trevigiana

Idea Clima di Bardin Andrea

De Faveri Bruno Srl

Ascot Tlc Spa

01729590032

02587840281

01834260265

03858060274

00872680269

03413170261

01806870265

00788880268
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02873130278

01261700262
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02361420264

04034890261

01834260265
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03052880261

04628370266

03498070261

03553690268

€2.540,98

€700,00

€4.000,00

€11.832,00

€3.500,00

€4.100,00

€7.000,00

€3.300,00

€1.200,00

€115,00

€3.500,00

€5.366,40

€815,91

€40,90

€1.172,00

€350,00

€180,00

€832,00

€600,00

€2.600,00

€500,00

€110,00

€258,00

€1.000,00

€265,20

€2.496,40

€458,00

€4.000,00

€11.382,00

€1.736,69

€450,00

€1.863,30

€350,00

€1.065,20

€115,00

€3.250,00

€4.451,20

€815,91

€40,90

€1.171,35

€314,00

€0,00

€832,00

€0,00

€0,00

€500,00

€110,00

€0,00

€ 806,00

€0,00

24/12/2015

28/12/2015

29/12/2015

29/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

30/12/2015

31/12/2015

31/12/2015

01/01/2016

01/01/2016

26/01/2016

28/01/2016

04/02/2016

19/02/2016

14/03/2016

05/04/2016

05/04/2016

05/04/2016

22/04/2016

03/05/2016

03/05/2016

03/05/2016

31/12/2016

31/12/2016

30/09/2016

31/12/2016

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

31/12/2016

31/12/2015

21/01/2016

31.12.2016

31.12.2016

26/01/2016

17.03.2016

08/06/2016

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

07/06/2016

22/04/2016

00/00/0000

30/06/2016

00/00/0000
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manutenzione caldaie edifici

manutenzione Palacicogna

rinnovo pec

manutenzione chiesetta San Gaetano

manutenzione manto stradale

progettazione impianto elettrico
chiesa San Gaetano

impianto elettrico chiesetta San
Gaetano

spese rilascio certificato

assistenza legale per decreto
ingiuntivo

manutenzione caldaia immobile via
Ruga 38

pulizia chiesetta San Gaetano

dipintura locali scuola primaria
Ponzano

pulizia palestra scuola primaria
Ponzano Veneto

manutenzione sottopasso
ciclopedonale di via Postumia
acquisizione attrezzature immobile
via Ruga

servizio dipintura vani e termosifoni
immobile via Ruga 38

assicurazioni anno 2017

assicurazioni anno 2017

assicurazioni anno 2017
manutenzione ascensori

manutenzione semafori
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Modolo Angelo

Veneta Montaggi Bellese Srl

Infocert Spa

Zago Giannino e Diego Sas

Cogestra Srl

Silvello Matteo

Zizola Paolo & C. Snc

Associazione Professionale

Notai Anna Bianchini e

Marco Bianchini

Castellan Renata

Idea Clima di Bardin Andrea

Ecology Coop Spa

Rampin Giannino

Ecology Coop Spa

BI.BI. Snc |Impresa Cittadin

di Giualino Cittadin

G.M.R. Grandi Magazzini

Romea

SRL|Elettroaudiovideo di
Sanson A. & Figli Snc

Impresa Cittadin di Giuliano

Cittadin |Rampin Giannino

Intermedia I.B. Srl

Intermedia I.B. Srl

Intermedia I.B. Srl
Otis Servizi Srl

Scae Spa

MDLNGL50P07M048D

03589670268

07945211006

04048450268

04333090266

SLVMTT68E25L407G

01207740265

04213030275

CSTRNT72P45L565T

04628370266

02925100279

RMPGNN68CO5L407K

02925100279

03944040264

| CTTGLN65E21L407Z

03694850962 |

02420170264

CTTGLN65E21L407Z

|RMPGNN68C05L407K

03858060274

03858060274

03858060274
01729590032

00857000152
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Modolo Angelo

Veneta Montaggi Bellese Srl

Infocert Spa

Zago Giannino e Diego Sas

Cogestra Srl

Silvello Matteo

Zizola Paolo & C. Snc

Associazione Professionale

Notai Anna Bianchini e

Marco Bianchini

Castellan Renata

Idea Clima di Bardin Andrea

Ecology Coop Spa

Rampin Giannino

Ecology Coop Spa

BI.BI. Snc

Grancasa G.M.R. Grandi

Magazzini Romea SRL

Impresa Cittadin di Giuliano

Cittadin

Intermedia I.B. Srl

Intermedia I.B. Srl

Intermedia I.B. Srl
Otis Servizi Srl

Scae Spa

MDLNGL50P07M048D

03589670268

07945211006

04048450268

04333090266

SLVMTT68E25L407G

01207740265

04213030275

CSTRNT72P45L565T

04628370266

02925100279

RMPGNN68CO5L407K

02925100279

03944040264

03694850962

CTTGLN65E21L407Z

03858060274

03858060274

03858060274
01729590032

00857000152

€165,00

€1.269,00

€25,00

€6.224,00

€1.357,50

€819,67

€1.577,90

€74,83

€645,84

€230,00

€200,00

€170,12

€8.100,00

€6.394,97

€650,00

€886,94

€3.000,00

€1.754,20

€2.078,25
€2.540,98

€4.918,03

€165,00

€1.269,00

€25,00

€6.224,00

€1.357,50

€682,50

€1.577,90

€74,83

€645,84

€230,00

€200,00

€170,12

€2.601,30

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00
€0,00

€0,00

03/05/2016

03/05/2016

26/05/2016

31/05/2016

31/05/2016

31/05/2016

20/06/2016

21/06/2016

27/06/2016

20/07/2016

29/07/2016

29/07/2016

12/09/2016

21/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016

22/12/2016
22/12/2016

22/12/2016

19/07/2016

31/05/2016

26/05/2016

29/07/2016

08/06/2016

29/07/2016

08/08/2016

21/06/2016

21.12.2016

09/08/2016

26/09/2016

18/08/2016

30/06/2017

00/00/0000

00/00/0000

00/00/0000

31/12/2017

31/12/2017

00/00/0000
00/00/0000

00/00/0000



